

AK Installationer ApS

**Nelikevej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 34 70 10 32

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2020

Carsten Kriegbaum
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	4
Balance pr. 31. december 2019	5
Noter til årsrapporten	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AK Installationer ApS
Nellikevej 5
8800 Viborg

Hjemmeside: www.ak-installationer.dk

CVR-nr.: 34 70 10 32

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Viborg

Direktion

Carsten Kriegbaum, direktør

Pengeinstitut

Hvidbjerg Bank
Vævervej 5
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive elinstallationvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 178.166, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 459.866.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.891.251	1.744
Personaleomkostninger	1	-2.592.741	-1.441
Resultat før af- og nedskrivninger		298.510	303
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-19.286	-21
Andre driftsomkostninger		-4.692	0
Resultat før finansielle poster		274.532	282
Finansielle indtægter		1.427	5
Finansielle omkostninger		-46.685	-27
Resultat før skat		229.274	260
Skat af årets resultat	2	-51.108	-58
Årets resultat		178.166	202
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	0
Overført resultat		78.166	202
		178.166	202

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.760	41
Materielle anlægsaktiver	3	<u>58.760</u>	<u>41</u>
Andre tilgodehavender		320.000	320
Deposita		27.000	27
Finansielle anlægsaktiver		<u>347.000</u>	<u>347</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>405.760</u>	<u>388</u>
Råvarer og hjælpematerialer		163.000	197
Varebeholdninger		<u>163.000</u>	<u>197</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.913	583
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	70.461	97
Selskabsskat		0	8
Periodeafgrænsningsposter		82.132	28
Tilgodehavender		<u>1.182.506</u>	<u>716</u>
Likvide beholdninger		<u>387.788</u>	<u>40</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.733.294</u>	<u>953</u>
Aktiver i alt		<u>2.139.054</u>	<u>1.341</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		279.866	202
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital	5	<u>459.866</u>	<u>282</u>
Hensættelse til udskudt skat		464	2
Hensatte forpligtelser i alt		<u>464</u>	<u>2</u>
Anden gæld		93.656	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>93.656</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter		2.987	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser		908.519	392
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.240	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.180	7
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.228	21
Anden gæld		589.914	603
Deposita		9.000	9
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.585.068</u>	<u>1.057</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.678.724</u>	<u>1.057</u>
Passiver i alt		<u>2.139.054</u>	<u>1.341</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.353.713	1.320
Pensioner	145.229	45
Andre omkostninger til social sikring	47.292	23
Andre personaleomkostninger	46.507	53
	<u>2.592.741</u>	<u>1.441</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.120	37
Sambeskatningsbidrag	52.228	21
	<u>51.108</u>	<u>58</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		106.436
Tilgang i årets løb		50.000
Afgang i årets løb		<u>-45.016</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>111.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		64.885
Årets afskrivninger		19.286
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-31.511</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>52.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>58.760</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	<u>70.461</u>	<u>97</u>
	<u>70.461</u>	<u>97</u>

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	201.700	0	281.700
Årets resultat	<u>0</u>	<u>78.166</u>	<u>100.000</u>	<u>178.166</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>80.000</u>	<u>279.866</u>	<u>100.000</u>	<u>459.866</u>

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	159.672	130
Mellem 1 og 5 år	<u>270.938</u>	<u>142</u>
	<u>430.610</u>	<u>272</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing.		
Forventede restværdier ved kontraktens udløb.	136.550	77

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet garantier udover de normale for branchen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. Kriegbaum Holding IVS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 29. december 2017 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
